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Indtaegter

Boligafgift
Lejeindteegter
Vaskeriindteegter
@vrige indtaegter
Ekstraordineer indtaegt
Indtaegter i alt

Omkostninger

Eijendomsskat og forsikringer
Forbrugsafgifter, el og vand

Personale

Renhold trappevask og vinduespolering
Vedligeholdelse, lgbende
Genopretning
Administrationsomkostninger

@vrige foreningsomkostninger
Afskrivninger fibernet og dartelefon
Genopretning ifglge vedligeholdelsesplan
Omkostninger i alt

Resultat for finansielle poster

Finansielle indtaegter
Finansielle omkostninger
Finansielle poster, netto

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Overfort til "Reserveret til vedligeholdelse af ejendommen”
Betalte prioritetsafdrag

Regnskabsmeessige afskrivninger

Overfort restandel af aretsresultat

Disponeret i alt

Likviditet, primo (fra regnskab 2022)
Arets bevaegelser
Likviditet, ultimo

Realiseret
regnskab
2022

5.585.627
14.882
148.200
19.140

0
5.767.849

1.371.537
447.536
472.399
167.614
825.097

0

491.348
68.762
198.475

0
4.042.768

1.725.081

17.683
130.799
113.116

1.611.965

0

691.053
-198.475
1.119.387
1.611.965

Budget
(ej revideret)
2022

5.568.000
20.000
150.000
20.000
1.900.000
7.658.000

1.350.000
550.000
500.000
150.000
900.000
1.100.000
400.000
70.000
198.475
2.300.000

7.518.475

139.525

12.000
125.000
113.000

26.525

-2.300.000
691.053
-198.475
1.833.947
26.525

Budget
(ej revideret)
2023

5.500.000
0

150.000
20.000

0
5.670.000

1.400.000
560.000
550.000
190.000
900.000
1.100.000
500.000
70.000
198.475
2.300.000

7.768.475

-2.098.475

12.000
130.000
118.000

-2.216.475

-2.300.000
693.488
-198.475
-411.488
-2.216.475

6.579.525
-609.963
5.969.562
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